
（単位：千円）

収入 支出 当期資金収支差額 収入 支出 当期活動収支差額

本部 2,370 151 2,219 2,370 151 2,219

ケアハウスあいの泉 216,198 183,965 32,233 216,166 161,251 54,915

特別養護老人ホームあいの泉 131,914 126,512 5,402 131,905 120,327 11,578

ショートステイ 16,700 19,231 -2,531 16,700 19,231 -2,531

合計 367,182 329,859 37,323 367,141 300,960 66,181

（単位：千円）

流動資産 319,563 93,555

固定資産 1,677,278 322,214

　基本財産 1,493,990 415,769

　その他固定資産 183,288 214,764

787,863

88,365

490,080

1,581,072

資産の部合計 1,996,841 1,996,841

次期繰越活動収支差額

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

固定負債

負債の部合計

基本金

国庫補助金特別積立金

その他の積立金

平成２５年度資金収支及び事業活動収支計算書総括表（経理区分別）

貸借対照表

資産の部

流動負債

負債の部

決算額
資金収支計算書 事業活動収支計算書

決算額経理区分名


